
 
 
Broj:    45/11-63-2016 
Dana:  06.07.2016. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 
14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 
 
 
Predmet: Odgovor na ukazane nedostatke u vezi sa konkursnom dokumentacijom - Izrada 
detekcije i signalizacije požara u objektima Uprava- II faza , redni broj  JN 45/1-42-2016. 
 
Zainteresovano lice se dana 06. 07.2016. godine obratilo naručiocu I ukazalo na uočene nedostatke 
u konkursnoj dokumentaciji: 
 
 
Pošto smo u obrascu 10 (str 39 ) uočili propust, naime fali pozicija - ostalo - sa stranice 37. 
( Garaža ), molimo Vas za izmenu tenderske dokumentacije. 
 
 
 
 
Komisija naručioca objavljuje odgovor: 
 
 
Shodno Vašim ukazanim nedostacima u konkursnoj dokumentaciji komisija naručioca će izvršiti 
izmenu i dopunu konkursne dokumentacije i istu objaviti na Portalu javnih nabavki I svojoj internet 
stranici. 
 
 
 
 


